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پدران دخترانی که به‌عنوان برده جنسی در اختیار 
جفری اپستین بودند و گفته می‌شود دوک یورک، 
پسر ملکه الیزابت با آنها رابطه جنسی نامشروع 
 داشته، گفته‌اند دوک یورک باید به این اتهامات 

پاسخ دهد. 
ویرجینیا رابرتز یکی از قربانیان بوده که در دادگاه 
مدعی شده او را مجبور کرده‌اند با دوک یورک رابطه 
جنسی نامشروع داشته باشد، درحالی ‌که در آن زمان 
تنها ‌17سال داشته است. کاخ باکینگهام البته این 
ادعا را نادرست خوانده است. اما اسکای رابرتز، پدر این 
دختر در گفت‌وگویی با روزنامه دیلی تلگراف گفته 
معتقد است خانواده سلطنتی انگلیس درخصوص 
پرونده رسوایی جفری اپستین اعمال نفوذ کرده‌اند 
و نگذاشته‌اند داستان آن‌طوری که بوده، منتشر 
شود. رابرتز که برای نخستین‌بار با رسانه‌ها سخن 
می‌گفت گفته است دوک یورک سعی می‌کند خود 
را از ماجرای رسوایی اپستین دور نگه دارد، درحالی 
‌که او باید پاسخگوی اتهاماتی که متوجه‌اش شده، 
باشد.  جفری اپستین که اخیرا در زندان خود را کشت، 
میلیاردری آمریکایی بود که روابط زیادی با چهره‌های 
سرشناس داشت. او متهم به پولشویی، قاچاق انسان 

و سوءاستفاده جنسی ازدختران کم‌سن‌و‌سال بوده 
است. گفته می‌شود دوک یورک نیز در ویلای اپستین 
در آمریکا دیده شده است. دوک یورک نیز این ادعا را 
رد نکرده اما گفته در آن زمان نمی‌دانسته اپستین به 
چه کارهای غیرقانونی مشغول است. ادعایی که توسط 

برخی رد شده است. 
البته عکسی نیز از دوک یورک درحالی ‌که دختر 
رابرتز را بغل کرده، وجود دارد اما دوک یورک می‌گوید 
هیچ رابطه جنسی نامشروعی وجود نداشته است. 
رابرتز شکایتش را به‌عنوان فردی ناشناس مطرح کرده 
و براساس قوانین ایالت فلوریدای آمریکا، وی در زمان 

وقوع جرم، کودک قلمداد می‌شده است.

پدران قربانیان جفری اپستین:  

دوک یورک باید پاسخگوی کارهایش باشد که
 این

و  
روزنامه نیویورک پست در طرح صفحه نخست 
خود به حمله بی‌سابقه ترامپ به چین پرداخته است. 
ترامپ شب گذشته در رشته ‏توییت‌هایی چین را 
تهدید به وضع تعرفه ‌300میلیارد دلاری کرد و به 
شرکت‌های آمریکایی گفت در اسرع وقت چین را 
ترک ‏کنند. چین نیز البته پاسخ داده که مقابله به 

مثل خواهد کرد. ‏

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی به موضوع 
کشمیر و ناآرامی‌ها در این منطقه پرداخته است. این 
روزنامه نوشته بعد از ‏محاصره کشمیر توسط دولت هند 
ناآرامی‌ها در این منطقه افزایش یافته است. کشمیر 
منطقه مورد اختلاف هند و پاکستان است و ‏هند 
خود مختاری این منطقه را دو هفته پیش لغو کرد و 

کنترلش را به دست گرفت. ‏

روزنامه ایندیپندنت عکسی از آتش سوزی جنگل‌های 
آمازون منتشر کرده و نوشته جهان خواستار اقدام فوری 
برای خاموش کردن این ‏آتش است. آمازون به طعمه 
آتشی فراگیر شده و سه کشور پاراگوئه، بولیوی و برزیل 
را درگیر کرده است. اما بولسونارو رئیس ‏جمهوری برزیل 
طی سه هفته گذشته اقدامی برای خاموش کردن این 

آتش صورت نداده است. ‏
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پرزیدنت ترامپ روز جمعه اعلام کرده است که قصد دارد 
تا تعرفه‌ها را بر کالاهای وارداتی چینی باز هم افزایش دهد. 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در چهار رشته توییت 
اعلام کرد که به اقدام تازه چین در افزایش تعرفه کالاهای 

آمریکایی پاسخ خواهد داد.
ترامپ نوشت: »برای چندین سال، چین )و احتمالا چند 
کشور دیگر( با سرقت از مالکیت معنوی و خیلی چیزهای 
دیگر سود آمریکا را از آن خود کرده‌اند. کشور ما هر ‌سال 
صدها‌میلیارد دلار به خاطر چین از دست می‌دهد و هیچ 

پایانی هم برای این موضوع متصور نیست.«
رئیس‌جمهوری آمریکا نوشته است: »صادقانه بگویم 
 ما به چین احتیاجی نداریم و بدون آنها خیلی هم بهتر

 خواهیم بود.«
ایالات متحده آمریکا پیش‌تر اعلام کرده بود که در دو 
مرحله یعنی اول سپتامبر و ۱۵ سپتامبر بر ‌۳۰۰میلیارد 
دلار کالاهای چینی تعرفه ‌۱۰درصدی اعمال خواهد کرد. 
چین نیز در مقابل روز جمعه اعلام کرد که بر ‌۷۵میلیارد دلار 

کالاهای آمریکایی تعرفه وضع خواهد کرد.
پس از آن‌که چین ‌75میلیارد دلار تعرفه جدید بر کالاهای 
آمریکایی اعمال کرد، ظاهرا ترامپ بسیار خشمگین شد تا 
جایی که شی جیپینگ، رئیس‌جمهوری چین، را »دشمن« 
خطاب کرد و از شرکت‌های آمریکایی خواست تا چین را 
ترک کنند و کسب‌وکار خود را در جایی دیگر ادامه دهند: 
»در این‌جا از شرکت‌های بزرگ آمریکایی می‌خواهم 
كه سریعا به دنبال جایگزینی برای چین باشند؛ ازجمله 
 آوردن شرکت‌های خود به خانه و ساختن محصولات در

 ایالات متحده.«
البته هنوز معلوم نیست که دونالد ترامپ از چه ابزار قانونی 
برای وادارکردن شرکت‌های آمریکایی به خروج از چین یا 

توقف ادامه تجارت با چین استفاده خواهد کرد.
ترامپ در توییت دیگری نوشت که »روسای‌جمهوری 

پیشین آمریکا و دولت‌هایشان به چین اجازه دادند که تا این 
حد جلو برود و تجارت متعادل و منصفانه را به نفع خودش 
بر هم بزند و این روند درنهایت به ضرر تعرفه‌دهندگان 
آمریکایی است. من به‌ عنوان رئیس‌جمهوری دیگر نمی‌توانم 
 اجازه بدهم که این اتفاق بیفتد! ما باید این رابطه ناعادلانه را

 متعادل کنیم.«
وزارت بازرگانی چین گفته است بر بیش از پنج‌ هزار 
کالای وارداتی از آمریکا تعرفه ۵ و ‌۱۰درصدی اعمال 
خواهد کرد. این تعرفه‌ها شامل کالاهایی چون محصولات 
کشاورزی ازجمله سویا، گوشت و همچنین هواپیماهای 

کوچک خواهد بود.
پکن همچنین تعرفه‌های مربوط به واردات اتومبیل و 
قطعات خودرو از ایالات متحده را که در دسامبر گذشته 
جهت تسریع در مذاکرات تجاری بین دو کشور متوقف شده 

بود، دوباره بازگرداند.
ترامپ در توییتر نوشته است: »چین نباید تعرفه‌های 
جدید بر روی ‌75میلیارد دلار از کالاهای آمریکایی وضع 
کند. این یک اقدام سیاسی است! در روز یکم اکتبر، تعرفه 
‌250میلیارد دلار از کالاها و اجناس چینی که اکنون 

‌25درصد است، به ‌30درصد افزایش می‌یابد.«
ترامپ همچنین گفت که روز اول سپتامبر )یکشنبه هفته 
دیگر( باقی ‌300میلیارد دلار کالاهای وارداتی چین که 
پیش‌تر تا ‌10درصد تعرفه بر آنها وضع شده بود، به ‌15درصد 

افزایش می‌یابد.
رئیس‌جمهوری آمریکا در اولین توییت‌های روز جمعه 
خود گفت که اقتصاد آمریکا بسیار قوی و خوب است اما 

»اقتصاد بقیه جهان به این خوبی نیست«.
ترامپ توییت کرد: »با وجود این، رسانه‌های جعلی و 
حامیان آنها یعنی دموکرات‌ها، شبانه‌روزی کار می‌کنند 
تا مردم را قانع کنند که ما در رکود اقتصادی قرار داریم یا 

به‌زودی قرار خواهیم گرفت.«

پاسخ ترامپ در چهار رشته توییت 
به اقدامات جدید چین

  ترامپ: رئیس‌جمهوری چین »دشمن« است

افسر اطلاعاتی به جای سرکرده محصور

جانشین ابوبکر بغدادی کیست؟
سایت بغداد الیوم اطلاعات و جزییاتی را از 
عبدالله قرداش، افسر سابق اطلاعات صدام 
که براساس گزارشات روزنامه تایمز انگلیس 
ابوبکر بغدادی، سرکرده داعش او را به‌عنوان 
جانشین خود تعیین کرده است، منتشر کرد.

قرداش پست‌های زیادی در طول پنج‌سال 
گذشته در داعش برعهده داشته است، تا 
این‌که به یکی از مهمترین معاونان نظامی 
ابوبکر بغدادی تبدیل شد. ماموریت اصلی 
این افسر اطلاعات سابق صدام ممانعت از 
دودستگی و ازهم‌فروپاشی داعش است. 
ماموریت دوم قرداش همچنین از بین 
بردن اختلافات میان این گروه به‌ویژه میان 

فرماندهان عرب و خارجی داعش است.
ابوعلی البصری، رئیس گروه اطلاعاتی 
الصقور در عراق نیز درباره وضع جسمانی 
ابوبکر بغدادی که باعث شده دنبال جانشین 

برای خود بگردد، صحبت کرد.
ابوبکر بغدادی اکنون در سوریه پنهان 
و فلج شده است. بعد از کشته‌شدن 
سرکرده‌های داعش و شکست نظامی این 
گروه در عراق و سوریه ابوبکر بغدادی با خطر 
بزرگی مواجه شده است. ابوبکر بغدادی 
در سوریه به همراه تعدادی از معاونانش 
محاصره شده است. او برای حفظ داعش 
تصمیم به خروج از عراق گرفت. به‌رغم 
گزارشاتی که درباره تعیین جانشین از سوی 
او منتشر شده، اما بغدادی همچنان از نفوذ 
بسیار قوی در میان پیروان عرب، خارجی و 
عراقی خود برخوردار است. ابوبکر بغدادی 
به دلیل این‌که فلج شده نمی‌تواند وظایفش 
را انجام دهد. طی عملیاتی که الصقور با 
هماهنگی نیروی هوایی در جریان نشست 
ابوبکر بغدادی با معاونانش در هجین ‌سال 
۲۰۱۸ انجام داد، ستون‌فقرات ابوبکر بغدادی 

آسیب دید و همین موجب فلج‌شدن او شد.

چهره

دولت آمریکا قصد دارد 
کنسولگری خود در گرینلند 
را پس از چند دهه تعطیلی، 
بازگشایی کند. کنسولگری 
آمریکا در گرینلند در ‏سال 

۱۹۴۰ و پس از اشغال 
دانمارک توسط نازی‌ها 

گشایش یافت اما در‌سال 
۱۹۵۳ تعطیل شد. این 

کنسولگری جدید‌سال آتی 
‏میلادی در »نوک«، پایتخت 
گرینلند باز می‌شود‎. دونالد 

ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا پس از پیشنهاد 

خرید گرینلند از دانمارک 
‏باعث تنش دیپلماتیک بین 

‎. ‎دو کشور شده است 
نخست وزیر دانمارک 

گفت‌وگو بین دو کشور 
را »نامعقول« خواند، اما 

ترامپ گفت ‏با نخست‌وزیر 
 دانمارک گفت‌وگو

.‎داشته است 

عراق برایان مک‌فیترز، 
کاردار سفارت آمریکا در 

بغداد را احضار و تأکید 
کرد، عراق صحنه و میدانی 

برای درگیری‌ها و ‏اختلافات 
نیست‎. شبکه خبری اسکای 
نیوز عربی به نقل از برخی 

منابع خود اعلام کرد، محمد 
علی الحکیم، وزیر خارجه 

عراق در ‏این دیدار با تأکید 
بر این‌که کشورش میدان 

و صحنه درگیری‌ها نیست، 
گفت:   »بغداد تمامی 

گزینه‌های دیپلماتیک و 
قانونی را برای ‏جلوگیری 

از هرگونه دخالت در امور 
خود بررسی می‌کند.«  

‎وزیر خارجه عراق با اشاره 
به احضار کاردار سفارت 
آمریکا در بغداد به ‏دلیل 
عدم حضور سفیر آمریکا 

گفت:  »عراق به اصل حسن 
همجواری با همسایگان خود 
که موجب حفظ امنیت عراق 

 و منطقه ‏می‌شود
».‎پایبند است 

آمریکا کنسولگری خود 
 در گرینلند را 

بازگشایی می‌کند

 عراق کاردار 
 سفارت آمریکا را

 احضار کرد
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گاه
ن معترضان جلیقه زرد دیروز و در نخستین روز از چهل‌وپنجمین نشست گروه 7، دست به 

راهپیمایی در خیابان‌های پاریس زدند. معترضان جلیقه زرد در چهل‌ویکمین هفته مداوم 
اعتراضات در خیابان‌های پاریس و سایر شهرهای فرانسه حضور یافتند. اعتراضات جلیقه 
زردها نوامبر گذشته میلادی و بر سر افزایش مالیات بر سوخت آغاز شد و هنوز ادامه دارد؛ با 
وجود آن‌که دولت فرانسه برنامه‌های خود را برای افزایش مالیات بر سوخت متوقف و برنامه‌های 

دیگری را مطرح کرد، اما معترضان همچنان به اعتراضات خود ادامه می‌دهند.

تظاهرات جلیقه 
زردها در پاریس 

همزمان با برگزاری 
نشست گروه ۷
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